2

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 июля 2014 г.
	№ 31/385

г. Казань

О регистрации уполномоченного представителя Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Республике Татарстан по финансовым вопросам
Рассмотрев документы, представленные в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан для регистрации уполномоченного        представителя Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан по финансовым вопросам, в соответствии со статьей 33 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан         п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан по финансовым вопросам Булатову Зульфию Гашиковну.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан по финансовым вопросам Булатовой Зульфие Гашиковне удостоверение установленного образца.
	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Э.С.Губайдуллин

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

PAGE